
Orario settimanale di ricevimento - docenti MEDIE 2022-23 Scuola Media San Tommaso  - Istituto farlottine

Professore Materia Classi Giorno Orario Mail
Remo Baldi Musica Tutte Martedì 12.00-13.00 remo.baldi@farlottine.it

Abigail Ballantyne Consolidamento Inglese e
Conversation 3^ (a gruppi) e 1^ e 2^ Giovedì 10.00-11.00 abigail.ballantyne@farlottine.it

Don Marco Baroncini Religione 2^ e 3^ Venerdì 10.00-10.55 donmarco@farlottine.it

Sabina Berselli Religione 1^ Su appuntame… sabina.berselli@farlottine.it

Laura Donate B. Spagnolo Tutte (3^ a gruppi) Mercoledì 12.00-13.00 laura.donateblazquez@farlottine.it

Silvia Ferri Italiano, Approfondimento,
Storia, Geografia 1 Â, 2 Â, 3 Â, 3^B Giovedì 09.00-10.00 silvia.ferri@farlottine.it

Silvia Fini Matematica e Scienze 1 Â, 1^B, 2^B, 3 Â, 3^B Lunedì 10.00-11.00 silvia.fini@farlottine.it

Sonia Gaiotti Geography e Conversation 1^ e 2^ Martedì 09.00-10.00 sonia.gaiotti@farlottine.it

Cristiana Lamberti Inglese Tutte Mercoledì 10.00-11.00 cristiana.lamberti@farlottine.it

Lara Menniti Italiano, Storia, Approfond. 1 Â, 1^B, 2^B Giovedì 12.00-13.00 lara.menniti@farlottine.it

Leo Mosesohn Educazione fisica Tutte Venerdì 10.00-11.00 leo.mosesohn@farlottine.it

Sara Parenti Arte Tutte Giovedì 11.00-12.00 sara.parenti@farlottine.it

Sofia Querzola Storia e Approfondimento 2 Â Lunedì 12.00-13.00 sofia.querzola@farlottine.it

Matilde Rossi Italiano, Approfondimento,
Storia, Geografia 1^B, 2^B, 3 Â, 3^B Mercoledì 11.00-12.00 matilde.rossi@farlottine.it

Giovanni Rovinelli Matematica e Scienze 3 Â,  3^B, 1 Â, 1^B Martedì 12.00-13.00 giovanni.rovinelli@farlottine.it

Silvia Sternini Tecnologia Tutte Mercoledì 11.00-12.00 silvia.sternini@farlottine.it

Emma Zappellini Matematica e Scienze 2 Â, 2^B Martedì 12.00-13.00 emma.zappellini@farlottine.it


